АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.07.2016 г. № 52
Об уточнении почтового адреса
В целях наведения порядка в адресной системе на территории поселения, на основании закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ» от 06.10.2003 года, руководствуясь Уставом администрации Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Адрес здания ФАП – Новосибирская область, дер. Петровка, ул. Центральная, 34 считать уточненным.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоключевского сельсовета                                    П.Н.Панина